
Salle culturelle

LAyclipseSatillieu

PROGRAMME 1ER SEMESTRE 2022

12 MARS
21h

1er AVRIL
20h30

5 AVRIL
20h30

30 AVRIL
21h

3 MAI
20h30

7 JUIN
20h30

CONCERT

THÉÂTRE

CINEMA

CINEMA

CINEMA

SPECTACLE

" Textile d'hier et d'aujourd'hui "



*Pour les scolaires, les étudiants, les demandeurs d'emploi et les bénéficiaires du

RSA sur présentation d'un justificatif





Jean-Paul JULLIAND
Tarif plein : 5 € - tarif réduit : 3 €*






H U M O U R  M A G I E  M E N T A L I S T E
J . C  T O M A S S I N I  " d e m a i n  j ' a r r ê t e "

Tarif plein : 10 € - tarif réduit : 5 €*





"Dépéche toi Bibiche, on va rater l'avion "
Jérôme DUBOIS

Tarif plein : 5 € - tarif réduit : 3 €*





"Vieilles canailles et compagnie" Art Trop Zic

Tarif plein : 10 € - tarif réduit : 5 €





" Dis maîtresse"
Jean-Paul JULLIAND

Tarif plein : 5 € - tarif réduit : 3 €*





" Ils ne savaient pas que c'était une guerre "
Jean-Paul JULLIAND

Tarif plein : 5 € - tarif réduit : 3 €*





pour les étudiants, les demandeurs d'emploi et les bénéficiaires du RSA - Gratuit -18 ans







